SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 13/2021 - PROEX

PROGRAMA  INTERCÂMBIO DE SABERES

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE EXTENSÃO

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará – UNIFESSPA, por meio da sua Diretoria de Extensão e Ação Intercultural –

DEXT-PROEX, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto da UNIFESSPA e a

Resolução nº 003/2014-CONSEPE, torna público o RESULTADO PRELIMINAR  do Edital

nº 13/2021 de seleção pública de bolsistas para apoio ao Programa Intercâmbio de Saberes.

 Em caso de interposição de recurso contra o resultado, este deverá ser encaminhado,

EXCLUSIVAMENTE, para o endereço eletrônico cultura.dext@unifesspa.edu.br até as

23:59h do dia 27/08/2021. Será desconsiderado o recurso encaminhado para outro canal.

Nome do candidato (a)  Resultado

Heveli Pardim Rocha  Aprovada e Classificada

Rosilene Pinheiro de Souza  Aprovada e Classificada

Davi Morais de Queiroz Aprovado e Classificado

Gabriel Ribeiro Pereira  Aprovado e Classificado

Marabá, 26 de agosto de 2021.

Delciane de Freitas Silva

Diretora de Extensão e Ação Intercultural – pro

tempore

Portaria N° 1004/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa

Prof. Dr. Jose Amilton de Souza

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria N° 1370/2020– Reitoria

PROEX/Unifesspa